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CHOSZCZNO. W niedzielę w szczecińskiej Kaskadzie odbył się turniej szachowy &bdquo;Kaskadowy szach
i mat&rdquo;. W doborowej stawce bardzo dobrze spisali się zawodnicy z Uczniowskiego Klubu
Szachowego &bdquo;Skoczek&rdquo; Choszczno ERYK ŁUKJAN zwyciężył w kategorii do 16 lat, BARTOSZ
KOWALIK zajął drugie miejsce wśród 12-latków, a jego brat WOJCIECH był trzeci w grupie 6-latków.






Ten jedyny w swoim rodzaju turniej, który rozgrywany jest w centrum 
handlowym, z każdym rokiem staje się coraz bardziej prestiżową imprezą, w
której rywalizują najlepsi zawodnicy z całego regionu. Podczas 
rozegranego na początku października XXV Memoriału im. Aleksandra 
Kubaszewskiego i Edwarda Kramka wielu szachistów otwarcie stwierdzało, 
że w ostatnim czasie o choszczeńskich szachach mówi się tylko dobrze i 
bardzo dobrze. Trudno się jednak dziwić takim stwierdzeniom, skoro 
aktywność klubowych działaczy widoczna jest na każdym kroku. Na 
organizowane w naszym mieście imprezy przyjeżdża coraz więcej 
zawodników, systemu szkolenia dzieci zazdroszczą nam w całym regionie, a
na dodatek jest jeszcze GRZEGORZ WINIARSKI i jego szachowa sekcja w Szkole Podstawowej nr 3. 


W szczecińskim turnieju zawodnicy rywalizowali w kilku kategoriach 
wiekowych. W grupie najmłodszej, czyli wśród 6-latków bardzo dzielnie 
poczynał sobie 6-letni WOJCIECH KOWALIK (na zdjęciu z prawej), który w swojej grupie wiekowej zajął
trzecie miejsce i 13. w kategorii 8-latków. 


 



Jego starszy brat BARTOSZ KOWALIK (na powyższym zdjęciu) 
już wielokrotnie udowadniał, że ma wyjątkowy talent do szachów. Tym razem 
pokonał kilku wyżej notowanych od siebie zawodników. Ostatecznie zajął 
drugie miejsce, a dobra forma Bartosza bardzo cieszy G. Winiarskiego, 
który przypomina, że jego wychowanek będzie podstawowym zawodnikiem 
ekipy Trójki, reprezentującej szkołę na Wojewódzkiej Olimpiadzie 
Młodzieży. 

W najstarszej grupie, czyli wśród 16-latków, komplet punktów i końcowe zwycięstwo wywalczył ERYK
ŁUKJAN (na zdjęciu z lewej).
Ten młodzieniec od września br. uczy się w jednej ze szczecińskich 
szkół i mimo tego, że w stolicy naszego województwa klubów szachowych 
nie brakuje, to jednak nadal reprezentuje choszczeńskiego Skoczka. &ndash; Te 
sukcesy są także formą podziękowania dla pana KRZYSZTOFA DŁUŻYŃSKIEGO, który poświęca masę
czasu zarówno na szkolenie, jak i promocję choszczeńskich szachów &ndash; komentuje całość IZABELA
GEFERT-KOWALIK, mama Bartosza i Wojciecha.
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